

Ren Solenergi Västmanland/Dalarna AB

559254-3473

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredric Gerhard Gerhardsson, Styrelseledamot
2024-09-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som startade 2020, bedriver försäljning av anläggningar inom förnybar energi och energilagring. Bolaget bedriver också försäljning av andra byggnadsrelaterade komponenter.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-05-04 - 2021-06-30
Nettoomsättning	1 361 036	2 995 430	3 423 046
Resultat efter finansiella poster	203 305	120 607	86 863
Soliditet (%)	25	15	9

Nettoomsättningen har sjunkit från föregående år då bolaget har sålt signerade avtal till andra solcellsföretag istället för att i egen regi sätta upp anläggningar. En provision har fakturerats vid överlåtelse av signerade avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	65 727	90 628	181 355
Balanseras i ny räkning		90 628	-90 628	0
Årets resultat			92 068	92 068
Vid årets utgång	25 000	156 355	92 068	273 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	156 355
Årets resultat	92 068
Summa	248 423

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	248 423
Summa	248 423

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 361 036	2 995 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 361 036	2 995 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-338 447	-1 812 187
Övriga externa kostnader		-609 474	-593 862
Personalkostnader	2	-125 371	-426 066
Summa rörelsekostnader		-1 073 292	-2 832 115
Rörelseresultat		287 744	163 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 360	2 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 799	-44 779
Summa finansiella poster		-84 439	-42 708
Resultat efter finansiella poster		203 305	120 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 750	0
Summa bokslutsdispositioner		-68 750	0
Resultat före skatt		134 555	120 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 487	-29 979
Årets resultat		92 068	90 628

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	33 500	33 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 500	33 500
Summa anläggningstillgångar		33 500	33 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 404 750	616 580
Övriga fordringar		9 322	130 248
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	364 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 173	74 289
Summa kortfristiga fordringar		1 448 245	1 185 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		-149 645	23 736
Summa kassa och bank		-149 645	23 736
Summa omsättningstillgångar		1 298 600	1 209 324
Summa tillgångar		1 332 100	1 242 824

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 355	65 727
Årets resultat		92 068	90 628
Summa fritt eget kapital		248 423	156 355
Summa eget kapital		273 423	181 355
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 750	0
Summa obeskattade reserver		68 750	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	150 000
Övriga skulder till kreditinstitut		105 000	165 000
Övriga skulder		503 813	145 716
Summa långfristiga skulder		608 813	460 716
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		194 226	112 613
Skatteskulder		0	-28 860
Övriga skulder		186 888	517 000
Summa kortfristiga skulder		381 114	600 753
Summa eget kapital och skulder		1 332 100	1 242 824

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	33 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	33 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	33 500
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ren Solenergi Västmanland/Dalarna AB, 559254-3473
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Västerås

Fredric Gerhard Gerhardsson
Fredric Gerhard Gerhardsson
Ordförande
2024-09-26

Ulf Gunnar Andersson Kinell
Ulf Gunnar Andersson Kinell
Styrelseledamot
2024-09-26